para novas demandas, estima-se um consumo anual de 600 cm/col. 

Dos valores finais: 

•  Valor Unitário Estimado é de R$ 19,50 (dezenove reais e cinquenta centavos) por 
centímetro/coluna (cm/cl). 

• Valor Estimado Total para a contratação é de R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais) por 
ano. 

ANEXO IV 

MINUTA CONTRATUAL 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025  

PROCESSO Nº 026/2025 

CONTRATO Nº XXXXX/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO, Pessoa Jurídica de Direito 

Público, inscrita no CNPJ sob nº 90.871.831/0001-21, com sede na Rua 24 de